К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

7 июня 2016 года № $ & ~Р

О внесении изменения в распоряжение комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 25 февраля 2016 года № 11-р «Об утверждении платы за

технологическое присоединение к электрическим сетям закрытого акционерного общества
«Киров ТЭК» энергопринимающих устройств, расположенных на территории

муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-Ф3
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря
2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)
в электроэнергетике», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013
года № 274, и в связи с технической ошибкой

1. Внести изменение в распоряжение комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 25 февраля 2016 года № 11-р «Об утверждении платы за
технологическое присоединение к электрическим сетям закрытого акционерного общества «Киров
ТЭК» энергопринимающих устройств, расположенных на территории муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области» в пункте 7 по
тексту распоряжения заменив слова «на уровне напряжения 0,4 кВ» словами «на уровне
напряжения 10 кВ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике
Ленинградской области О.Э.Сибиряков